
                                                                                                                                 
                                                                 

                                            Zarządzenie  Nr 123/2017  
 

  Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 
 

                                                 z dnia 12 czerwca  2017 
 
 
 

w sprawie korzystania z nieruchomości stanowiących własność lub będących w posiadaniu 
Miasta Ostrołęki. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 

gminnym  tj./ Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm./ zarządza się, co następuje : 
 

§ 1. 
 

Ustala się stawkę czynszu za korzystanie z nieruchomości stanowiących własność lub 
będących w posiadaniu Miasta Ostrołęki na prowadzenie sprzedaży lodów przy pomocy 
środka transportu – roweru w wysokości 400 złotych + należny  podatek Vat 23 % tj.  
492 złote w terminie od 1 maja do 30 września danego roku. 

 
                                                                  § 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej  
 i  Ochrony Środowiska . 

 
 

                                                                  § 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 

 


